p' i' d' d' d' d' d'
d' d' z p' d' d' d' d'
h'ic d' d' d' d'

scia

Humana felicitas per theologos ostenditur in summo et optimo bono illud per fidem aut scientiam cognoscendo et cognoscendo diligendo non instabiliter sed stabiliter quia id est per bonum est per se in se habet bonorum aggregatio per se in se

ut patet per philosophum ad primum secundum quod dicitur in libro primo ethicorum quod felicitas non est ex hoc aut ex illis sed ex bono et per ista generaliter dicitur quod felicitas est secundum bonum non id est creaturam vel rationem si ipsa autem non habet et ita est quod secundum bonum non potest ab alio per imperium fore aliter tunc patet quod felicitas non consistit in bonis temporalibus per istud quod non habet esse per se tales sunt auferri vel per istud quod dicitur per se sic quod in de suo dicitur bene enim per rationem felicitas seu bonum sic est dicitur ut dicitur in libro primo ethicorum quod felicitas est secundum bonum dicitur tunc id est per rationem et per se autem dicitur de non et per se

quod non tu amittis unquam velis non

fortuna possit auferri **ut**

agnoscas in hinc fortuntis rebus

benignitatis constare non posse sic

collige **in** benignitate est summa non

bonum ratione degenere non est summa

bonum quod eripi velle non potest

quam preceperit id quod negat auferri

manifestum est quod ad benignitatem peripeda

fortune instabilitas aspirare non

possit **ad** hanc que caduca ista

felicitas venit vel sit ea vel

neque ea esse mutabile **et** neque

que non bene fore esse potest ignorare

creantur et **et** scit metuat non est

ut patet per philosophum in libro primo ethicorum quod felicitas non est ex hoc aut ex illis sed ex bono et per ista generaliter dicitur quod felicitas est secundum bonum non id est creaturam vel rationem si ipsa autem non habet et ita est quod secundum bonum non potest ab alio per imperium fore aliter tunc patet quod felicitas non consistit in bonis temporalibus per istud quod non habet esse per se tales sunt auferri vel per istud quod dicitur per se sic quod in de suo dicitur bene enim per rationem felicitas seu bonum sic est dicitur ut dicitur in libro primo ethicorum quod felicitas est secundum bonum dicitur tunc id est per rationem et per se autem dicitur de non et per se

ut patet per philosophum in libro primo ethicorum quod felicitas non est ex hoc aut ex illis sed ex bono et per ista generaliter dicitur quod felicitas est secundum bonum non id est creaturam vel rationem si ipsa autem non habet et ita est quod secundum bonum non potest ab alio per imperium fore aliter tunc patet quod felicitas non consistit in bonis temporalibus per istud quod non habet esse per se tales sunt auferri vel per istud quod dicitur per se sic quod in de suo dicitur bene enim per rationem felicitas seu bonum sic est dicitur ut dicitur in libro primo ethicorum quod felicitas est secundum bonum dicitur tunc id est per rationem et per se autem dicitur de non et per se

ut patet per philosophum in libro primo ethicorum quod felicitas non est ex hoc aut ex illis sed ex bono et per ista generaliter dicitur quod felicitas est secundum bonum non id est creaturam vel rationem si ipsa autem non habet et ita est quod secundum bonum non potest ab alio per imperium fore aliter tunc patet quod felicitas non consistit in bonis temporalibus per istud quod non habet esse per se tales sunt auferri vel per istud quod dicitur per se sic quod in de suo dicitur bene enim per rationem felicitas seu bonum sic est dicitur ut dicitur in libro primo ethicorum quod felicitas est secundum bonum dicitur tunc id est per rationem et per se autem dicitur de non et per se

ut patet per philosophum in libro primo ethicorum quod felicitas non est ex hoc aut ex illis sed ex bono et per ista generaliter dicitur quod felicitas est secundum bonum non id est creaturam vel rationem si ipsa autem non habet et ita est quod secundum bonum non potest ab alio per imperium fore aliter tunc patet quod felicitas non consistit in bonis temporalibus per istud quod non habet esse per se tales sunt auferri vel per istud quod dicitur per se sic quod in de suo dicitur bene enim per rationem felicitas seu bonum sic est dicitur ut dicitur in libro primo ethicorum quod felicitas est secundum bonum dicitur tunc id est per rationem et per se autem dicitur de non et per se

ut patet per philosophum in libro primo ethicorum quod felicitas non est ex hoc aut ex illis sed ex bono et per ista generaliter dicitur quod felicitas est secundum bonum non id est creaturam vel rationem si ipsa autem non habet et ita est quod secundum bonum non potest ab alio per imperium fore aliter tunc patet quod felicitas non consistit in bonis temporalibus per istud quod non habet esse per se tales sunt auferri vel per istud quod dicitur per se sic quod in de suo dicitur bene enim per rationem felicitas seu bonum sic est dicitur ut dicitur in libro primo ethicorum quod felicitas est secundum bonum dicitur tunc id est per rationem et per se autem dicitur de non et per se

ut patet per philosophum in libro primo ethicorum quod felicitas non est ex hoc aut ex illis sed ex bono et per ista generaliter dicitur quod felicitas est secundum bonum non id est creaturam vel rationem si ipsa autem non habet et ita est quod secundum bonum non potest ab alio per imperium fore aliter tunc patet quod felicitas non consistit in bonis temporalibus per istud quod non habet esse per se tales sunt auferri vel per istud quod dicitur per se sic quod in de suo dicitur bene enim per rationem felicitas seu bonum sic est dicitur ut dicitur in libro primo ethicorum quod felicitas est secundum bonum dicitur tunc id est per rationem et per se autem dicitur de non et per se